
Zarządzenie Nr 54/2009 

Burmistrza  Wyszkowa  

z dnia 1 kwietnia 2009r. 

 

w sprawie dokonywania okresowych ocen kwalifikacyjnych  pracowników  

samorządowych. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późń. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (DzU z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) 

zarządza się , co następuje: 

§ 1  

1.Ustala się w formie regulaminu sposób dokonywania okresowych ocen pracowników 

                    samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, okresy ,za które 

                           sporządzana jest ocena, kryteria ,na podstawie których jest sporządzana ocena oraz skalę  

ocen. 

2.Regulamin okresowych ocen pracowników samorządowych, o którym mowa w ust.              

1 stanowi  załącznik do niniejszego zarządzenia.  

3. Regulamin stosuje się równieŜ  do okresowych ocen kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych, o których mowa w art. 2 ustawy o pracownikach samorządowych. 

§ 2 

1.Do ocen okresowych pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach 

urzędniczych, w tym na  kierowniczych stanowiskach  urzędniczych, niezakończonych przed 

dniem wejścia w Ŝycie wymienionej na wstępie ustawy stosuje się przepisy dotychczasowe. 

2. Wobec pracowników, którzy w 2009r. zostaną ocenieni wg przepisów dotychczasowych, 

pierwsza ocena na zasadach określonych w regulaminie, o którym mowa w §1 ust.1i2 

dokonana zostanie w styczniu 2011r.        

                                                                        §3 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom  zatrudnionym na stanowiskach kierowniczych, 

którzy są bezpośrednimi przełoŜonymi pracowników samorządowych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


